
登録番号 お　名　前 募金受入日 金　額 残　高
山形　㈱山形ケンウッド 様　　11月分 2018/12/4 390 23,815

11194 山形　酒田天然ガス㈱ 様 2018/11/28 1,166 23,425

12466 京都　山王児童館　様 2018/11/17 162 22,259

12501 山形　JR東日本新庄寮自治会 2018/11/13 2,145 22,097

11194 第五十一回寄贈　酒田天然ガス㈱ 様 2018/11/2 ▲ 18,540 19,952

山形　㈱山形ケンウッド 様　　10月分 2018/11/1 405 38,492

11870 岡山　サノヤス労働組合　様 2018/10/26 1,170 38,087

11194 山形　酒田天然ガス㈱ 様 2018/10/23 700 36,917

131819 林建設㈱常万1期第4工区　様 2018/10/16 270 36,217

11194 山形　酒田天然ガス㈱ 様 2018/10/11 1,970 35,947

30453 山形　庄内ヤクルト販売㈱ 2018/10/5 4,270 33,977

12466 京都　山王児童館　様 2018/10/4 162 29,707

山形　㈱山形ケンウッド 様　　9月分 2018/10/3 320 29,545

12506 山形　ホンダカーズ山形　様 2018/9/27 546 29,225

11194 山形　酒田天然ガス㈱ 様 2018/9/25 1,296 28,769

山形　㈱山形ケンウッド 様　　8月分 2018/9/1 320 27,383
山形　㈱山形ケンウッド 様　　7月分 2018/8/2 325 27,063

11194 山形　酒田天然ガス㈱ 様 2018/7/12 1,296 26,738

山形　㈱山形ケンウッド 様　　6月分 2018/7/2 325 25,442

山形　㈱山形ケンウッド 様　　5月分 2018/6/4 360 24,757

12501 山形　JR東日本新庄寮自治会 2018/6/28 2,795 24,757

12550 東京　㈱太平洋クラブ内クリーンマインド事務局 2018/6/2 960 21,962

山形　㈱山形ケンウッド 様　　4月分 2018/5/1 330 21,002
山形　㈱山形ケンウッド 様　　3月分 2018/4/2 355 20,672

11870 岡山　サノヤス労働組合　様 2018/3/28 1,044 20,317

11178 山梨　富士吉田市立 明見小学校　様 2018/3/10 2,727 19,273

山形　㈱山形ケンウッド 様　　2月分 2018/3/2 320 16,546

12506 山形　ホンダカーズ山形　様 2018/2/20 612 16,226
山形　㈱山形ケンウッド 様　　1月分 2018/2/2 325 15,614

12457 東京　寿産業㈱　様 2018/1/26 136 15,289
山形　㈱山形ケンウッド 様　　12月分 2018/1/5 320 15,153

山形　㈱山形ケンウッド 様　　11月分 2017/12/1 320 14,833

12266 埼玉　本橋房子　様 2017/11/29 300 14,513

12266 埼玉　本橋房子　様 2017/11/16 300 14,213
山形　㈱山形ケンウッド 様　　10月分 2017/11/1 405 13,913

12466 京都　山王児童館　様 2017/10/7 162 13,508
山形　㈱山形ケンウッド 様　　9月分 2017/10/4 325 13,346

12506 山形　ホンダカーズ山形　様 2017/9/8 605 13,021
山形　㈱山形ケンウッド 様　　8月分 2017/9/4 415 12,416
山形　㈱山形ケンウッド 様　　7月分 2017/8/2 375 12,001

12454 千葉　小巻亮子 様 217/7/20 576 11,626

山形　㈱山形ケンウッド 様　　6月分 2017/7/3 295 11,050

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2017/6/29 504 10,755

12545 林建設工業㈱日向古川地区道路改良工事　様 2017/6/14 11 10,251

山形　㈱山形ケンウッド 様　　5月分 2017/6/1 315 10,240
山形　㈱山形ケンウッド 様　　4月分 2017/5/1 355 9,925
山形　㈱山形ケンウッド 様　　3月分 2017/4/3 270 9,570

131697 林建設㈱常万地区道路改良工事　様 2017/3/27 696 9,300

11178 山梨　富士吉田市立 明見小学校　様 2017/3/14 1,540 8,604



131780 第五十回寄贈　林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2017/3/11 ▲ 18,000 7,064

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2017/3/3 312 25,064
山形　㈱山形ケンウッド 様　　2月分 2017/3/2 410 24,752
山形　㈱山形ケンウッド 様　　1月分 2017/2/3 375 24,342

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2017/1/30 313 23,967

131697 第四十九回寄贈　林建設㈱常万地区道路改良工事　様 2017/1/24 ▲ 21,000 23,654

131697 林建設㈱常万地区道路改良工事　様 2017/1/24 1,237 44,654

山形　㈱山形ケンウッド 様　　12月分 2017/1/19 350 43,417

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2016/12/21 342 43,067

131846 林建設山居町物揚場　様 2016/12/16 164 42,725
山形　㈱山形ケンウッド 様　　11月分 2016/12/6 475 42,561

12342 山形　全国スバル販売労働組合山形スバル支部　様 2016/12/5 7,521 42,086

12266 埼玉　本橋房子　様 2015/12/3 651 34,565

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2016/11/30 137 33,914

12506 山形　ホンダカーズ山形　様 2016/11/12 494 33,777

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2016/11/14 221 33,283
山形　㈱山形ケンウッド 様　　10月分 2016/11/4 530 33,062

131697 林建設㈱常万地区道路改良工事　様 2016/10/21 1,005 32,532

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2016/10/21 219 31,527

131697 林建設㈱常万地区道路改良工事　様 2016/10/18 194 31,308
山形　㈱山形ケンウッド 様　　9月分 2016/10/4 575 31,114

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2016/10/3 228 30,539

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2016/9/28 306 30,311
匿名希望様 2016/9/20 119 30,005
山形　㈱山形ケンウッド 様　　7月、8月分 2016/9/8 1,270 29,886

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2016/9/7 124 28,616

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2016/8/27 195 28,492

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2016/8/18 504 28,297

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2016/8/10 264 27,793

131780 林・松本・富樫JV消防署中央署建設　様 2016/8/4 171 27,529

131697 林建設㈱常万地区道路改良工事　様 2016/7/22 1,012 27,358
山形　㈱山形ケンウッド 様　　6月分 2016/7/6 580 26,346

12457 東京　寿産業㈱　様 2016/7/4 120 25,766

12266 第四十八回寄贈　埼玉　本橋房子　様 2016/6/29 ▲ 21,000 25,646

11178 山梨　明見小学校　様 2016/6/28 6,384 46,646

131697 林建設㈱常万地区道路改良工事　様 2016/6/7 1,595 40,262
山形　㈱山形ケンウッド 様　　1～5月分 2016/6/3 2,995 38,667

12466 京都　山王児童館　様 2016/5/12 450 35,672

131697 林建設工業㈱酒田港山居町物揚場　様 2016/4/7 437 35,222

12506 山形　ホンダカーズ山形　様 2016/4/7 630 34,785

12340 愛知　知多市立知多中学校　様 2016/4/6 1,260 34,155

131714 林建設工業㈱ 鼠ヶ関マリーナ　様 2016/3/11 229 32,895

131709 林建設  日向川　様 2016/3/9 583 32,666

131697 林建設工業㈱酒田港山居町物揚場　様 2016/2/26 986 32,083

11789 第四十七回寄贈　林建設工業㈱H26大浜陸橋工事　様 2016/2/12 ▲ 21,000 31,097

11789 林建設工業㈱H26大浜陸橋工事　様 2016/2/12 1,174 52,097

12509 山梨　光洋電子工業（㈱）  様 2016/1/15 616 50,923

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2016/1/14 1,254 50,307

12342 山形　全国スバル販売労働組合山形スバル支部　様 2016/1/12 8,111 49,053

12342 山形　全国スバル販売労働組合山形スバル支部　様 2015/5/29 8,641 40,942

山形　㈱山形ケンウッド 様　　12月分 2016/1/8 555 32,301

12255 千葉　八千代市社会福祉協議会　様 2015/12/16 2,256 31,746
山形　㈱山形ケンウッド 様　　11月分 2015/12/7 235 29,490

12506 山形　ホンダカーズ山形　様 2015/11/11 750 29,255

12266 埼玉　本橋房子　様 2015/11/9 400 28,505



山形　㈱山形ケンウッド 様　　10月分 2015/11/4 235 28,105
山形　㈱山形ケンウッド 様　 　9月分 2015/11/4 265 27,870

11789 林建設工業㈱H26大浜陸橋工事　様 2015/10/29 114 27,605

12457 東京　寿産業㈱　様 2015/10/10 299 27,491

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2015/9/10 684 27,192

山形　㈱山形ケンウッド 様　　8月分 2015/9/4 160 26,508

11226 東京　石川クリニック　様 2015/9/2 1,715 26,348

11147 東京　インフォテックサービス　様 2015/8/19 1,312 24,633
山形　㈱山形ケンウッド 様　　7月分 2015/8/6 260 23,321

山形　㈱山形ケンウッド 様  　6月分 2015/8/6 300 23,061

12266 埼玉　本橋房子　様 2015/6/4 400 22,761
山形　㈱山形ケンウッド 様 2015/6/3 190 22,361

12266 埼玉　本橋房子　様 2015/5/20 400 22,171
山形　㈱山形ケンウッド 様 2015/5/7 515 21,771

12497 千葉　木村　真裕美　様 2015/4/24 150 21,256
山形　㈱山形ケンウッド 様 2015/4/6 435 21,106

12495 秋田　大館市立第二中学校 様 2015/3/25 420 20,671

山形　㈱山形ケンウッド 様 2015/3/3 620 20,251

12493 千葉　和田　実　様 2015/2/26 51 19,631
山形　㈱山形ケンウッド 様 2015/2/2 495 19,580

12220 山梨　河口湖畔児生連　船津小学校　様 2015/1/29 8,250 19,085

12220 第四十六回寄贈　山梨　船津小学校　様 2015/1/15 ▲ 17,500 10,835

12457 東京　寿産業㈱　様 2015/1/8 400 28,335

12489 宮崎　国富保育所　様 2015/1/8 390 27,935
山形　㈱山形ケンウッド 様 2015/1/5 290 27,545

12488 山形　山形明生高校 2014/12/10 2,316 27,255

山形　㈱山形ケンウッド 様 2014/12/2 335 24,939

12466 京都　山王児童館　様 2014/11/21 656 24,604

127650 秋田　秋田市立山王中学校 様 2014/11/20 186 23,948

山形　㈱山形ケンウッド 様 2014/11/5 320 23,762

12485 千葉　星野律子　様 2014/10/15 198 23,442
山形　㈱山形ケンウッド 様 2014/10/1 310 23,244
山形　㈱山形ケンウッド　様 2014/9/1 295 22,934

10727 山形　東北電力米沢営業所　様 2014/8/27 1,265 22,639

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2014/8/25 825 21,374

12266 埼玉　本橋房子　様 2014/8/22 400 38,049

126715 第四十五回寄贈　秋田　河辺中学校　様 2014/8/22 ▲ 17,500 20,549

12341 岩手　遠野私立宮守小学校　様 2014/8/9 10,340 37,649

12399 宮城　亘理町立荒浜中学校　様 2014/7/2 3,520 27,309

12342 山形　全国スバル販売労働組合山形スバル支部　様 2014/6/24 2,044 23,789

12331 愛知　平戸市社協　田平支所　様 2014/6/16 1,080 21,745

12481 岐阜　トーエネック労働組合　様 2014/6/10 493 20,665

11865 宮城　色麻町立色麻小学校　様 2014/3/7 1,712 20,172

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2014/3/5 1,080 18,460

12472 東京　ボランティアグループ　エンジェル　様 2014/1/15 3,066 17,380

12467 東京　鈴木秀子　様 2013/12/13 559 14,314

12266 埼玉　本橋房子　様 2013/12/9 400 13,755

12466 京都　山王児童館　様 2013/11/5 406 13,355

126715 秋田　秋田市立河辺中学校　様 2013/9/6 5,502 12,949

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2013/8/1 920 7,447

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2013/7/25 891 6,527

12266 埼玉　本橋房子　様 2013/7/12 300 5,636

12255 千葉　八千代市社協　様 2013/7/5 2,160 5,336

12461 東京　明治安田生命　練馬営業所　様 2013/6/27 741 3,176

12340 愛知　知多市立知多中学校　様 2013/6/7 910 2,435



12457 第四十四回寄贈　東京　寿産業㈱　様 2013/5/29 ▲ 17,500 1,525

12457 東京　寿産業㈱　様 2013/5/27 341 19,025

11226 東京　石川クリニック　様 2013/3/26 1,512 18,684

12266 埼玉　本橋房子　様 2013/3/8 250 17,172

10105 山形　舟形町立長沢小学校　様 2013/3/1 1,640 16,922

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2013/2/18 1,548 15,282

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2013/1/24 276 13,734

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2012/11/10 481 13,456

12429 千葉　塩沢春江　様 2012/11/9 621 12,975

12220 第四十三回寄贈　山梨　河口湖畔児生連　船津小学校　様 2012/11/7 ▲ 16,000 12,354

12342 山形　全国スバル販売労働組合山形スバル支部　様 2012/10/31 13,083 28,354

12434 東京　日の出町立大久野中学校 2012/9/26 2,268 15,271

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2012/8/27 690 13,003

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2012/8/24 300 12,313

12340 愛知　知多中学校　様 2012/8/9 720 12,013

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2012/7/19 580 11,293

12341 第四十二回寄贈　岩手　遠野市立宮守小学校　様 2012/5/23 ▲ 16,000 10,713

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2012/4/20 551 26,713

12266 埼玉　本橋房子　様 2012/4/20 250 26,162

12301 東京　板橋区立第８小学校　様 2012/3/31 1,620 25,912

12220 山梨　河口湖畔児生連　船津小学校　様 2012/3/30 7,104 24,292

12342 第四十一回寄贈　全国スバル販売労組　山形スバル  様 2012/3/30 ▲ 16,000 17,188

12341 岩手　遠野市立宮守小学校　様 2012/3/29 7,120 33,188

11132 山梨　甲斐市立敷島小学校　様 2012/3/29 825 26,068

12417 福島　郡山市立赤木町小学校　様 2012/3/17 7,000 25,243

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2012/3/17 535 18,243

130380 山形　酒田中央高校　様 2012/2/23 840 17,708

12410 茨城　ニューアポロ　様 2012/1/31 700 16,602

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2012/1/11 945 15,902

11226 東京　石川クリニック　様 2011/12/28 1,620 14,957

12342 山形　全国スバル販売労働組合山形スバル支部　様 2011/12/21 5,360 13,337

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2011/12/17 1,088 7,977

12266 埼玉　本橋房子　様 2011/11/16 520 6,889

12381 第四十回寄贈　宮城　幸町中学校　様 2011/9/14 ▲ 16,000 6,369

12256 第三十九回寄贈　千葉　白井市立七次台中学校　様 2011/9/12 ▲ 16,000 22,369

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2011/9/2 374 38,369

11824 福島　国際ソロプチミスト田村　様 2011/8/31 1,640 37,995

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2011/8/22 266 36,355

11878 神奈川　宮崎台キッズ 2011/8/17 1,708 36,089

12228 福島　県北高等学校JRC(福島高等学校）　様 2011/8/5 918 34,381

12266 埼玉　本橋房子　様 2011/8/5 250 33,463

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2011/7/20 985 32,147

12256 千葉　白井市立七次台中学校　様 2011/7/13 11,339 31,162

12342 山形　全国スバル販売労働組合山形スバル支部　様 2011/6/13 1,890 19,823

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2011/6/13 700 17,933

11878 第三十八回寄贈　神奈川　宮崎台キッズ　様 2011/6/8 ▲ 16,000 17,233

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2011/5/30 456 33,233

11218 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2011/5/16 2,688 32,777

12340 愛知　知多市立知多小学校　様 2011/3/31 1,953 30,089

12380 山梨　富士吉田市立吉田西小学校　様 2011/3/31 195 28,136

12301 東京　板橋第８小学校様 2011/3/30 870 27,941

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2011/3/29 548 27,071

12275 山梨　精進小学校　様 2011/3/28 324 26,523

130380 山形　酒田中央高校　様 2011/3/14 966 26,199

11132 山梨　甲斐市立敷島小学校　様 2011/3/8 600 25,233



12220 第三十七回寄贈　山梨　船津小学校　様 2011/2/23 ▲ 16,000 24,633

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2011/1/26 1,365 40,633

12255 千葉　八千代市社協　様 2011/1/21 1,885 39,268

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2011/1/17 2,030 37,383

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2010/12/28 1,749 35,353

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2010/12/21 379 33,604

11226 東京　石川クリニック　様 2010/12/15 748 33,225

11878 神奈川　宮崎台キッズ　様 2010/12/9 2,465 32,477

12220 山梨　船津小学校　様 2010/12/9 3,828 30,012

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2010/11/15 234 26,184

12266 埼玉　本橋房子　様 2010/11/8 250 25,950

12266 埼玉　本橋房子　様 2010/11/2 250 25,700

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2010/10/29 630 25,450

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2010/10/18 266 24,820

12241 東京　太田稜子　様 2010/10/5 286 24,554

12266 埼玉　本橋房子　様 2010/10/1 250 24,268

12228 福島　福島高等学校　様 2010/9/7 5,299 24,018

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2010/9/1 496 18,719

12381 宮城　仙台市立幸町中学校　様 2010/8/25 7,120 18,223

12380 山梨　富士吉田市立　吉田西小学校　様 2010/8/16 870 11,103

11878 神奈川　宮崎台キッズ　様 2010/8/4 1,566 10,233

11400 東京　三浦容子　様 2010/7/30 120 8,667

12275 山梨　精進小学校　様 2010/7/27 783 8,547

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2010/7/26 336 7,764

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2010/7/17 218 7,428

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2010/7/7 594 7,210

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2010/6/29 769 6,616

10926 茨城　稲富由紀子　様 2010/6/4 250 5,847

12371 千葉　サロンテリア　松本秀子　様 2010/5/25 546 5,597

12369 新潟　村山清美　様 2010/5/14 361 5,051

12228 福島　福島高等学校　様 2010/5/7 270 4,690

12266 埼玉　橋本房子　様 2010/4/14 320 4,420

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2010/4/6 1,187 4,100

12340 愛知　知多中学校　様 2010/4/2 936 2,913

11801 山梨　下和田小学校　様 2010/4/1 480 1,977

32273 第三十六回寄贈　山形　庄内総合高等学校　様 2010/3/31 ▲ 16,000 1,497

12365 第三十五回寄贈 神奈川　夢見ヶ崎小学校　様 2010/3/31 ▲ 16,000 17,497

12365 神奈川　夢見ヶ崎小学校　様 2010/3/30 3,933 33,497

32273 山形　庄内総合高等学校　様 2010/3/30 4,914 29,564

12301 東京　板橋第八小学校　様 2010/3/29 864 24,650

12365 神奈川　夢見ヶ崎小学校　様 2010/3/29 3,818 23,786

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2010/3/29 374 19,968

12256 千葉　白石市立七次台中学校　様 2010/3/18 1,656 19,594

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2010/3/13 66 17,938

11132 山梨　甲斐市立敷島小学校　様 2010/3/10 1,406 17,872

11814 愛知　常滑市立南陵中学校　様 2010/2/27 468 16,466

12221 大阪　　㈱タクミナ　様 2010/2/1 100 15,998

12220 山梨　船津小学校　様 2010/1/19 3,920 15,898

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2010/1/18 161 11,978

12342 山形　全国スバル販売労働組合山形スバル支部　様 2010/1/14 3,160 11,817

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2010/1/8 300 8,657

11894 東京　大塚　様 2009/12/28 1,020 8,357

12347 愛知　安城市立桜町小学校　様 2009/12/23 276 7,337

11226 東京　石川クリニック　様 2009/11/24 986 7,061

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2009/11/11 414 6,075



11587 福島　猪代町立長瀬小学校　様 2009/10/22 20 5,661

12256 第三十四回寄贈 千葉　白石市立七次台中学校　様 2009/11/4 ▲ 16,000 5,641

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2009/10/22 672 21,641

12266 埼玉　橋本房子　様 2009/10/27 150 20,969

12275 山梨　精進小学校　様 2009/10/26 231 20,819

11379 栃木　七虹連　様 2009/10/17 2,070 20,588

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2009/10/17 234 18,518

11878 神奈川　宮崎台キッズ　様 2009/10/13 952 18,284

11379 栃木　七虹連　様 2009/9/14 1,066 17,332

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2009/8/31 104 16,266

11369 神奈川　南毛利中学校　様 2009/8/10 0 16,162

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2009/7/18 840 16,162

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2009/7/14 500 15,322

12266 埼玉　橋本房子　様 2009/7/9 336 14,822

12256 千葉　白石市立七次台中学校　様 2009/6/23 1,308 14,486

12255 第三十三回寄贈 千葉　八千代市社会福祉協議会　様 2009/5/28 ▲ 16,000 13,178

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2009/5/27 126 29,178

11218 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2009/5/18 426 29,052

12255 千葉　八千代市社会福祉協議会　様 2009/5/14 5,454 28,626

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2009/5/13 414 23,172

12330 東京　綿貫とみ子　様 2009/5/8 320 22,758

11824 福島　国際ソロプチミスト田村　様 2009/5/8 750 22,438

11878 神奈川　宮崎台キッズ　様 2009/5/8 1,134 21,688

12324 茨城　大子清流高校　様 2009/4/7 1,710 20,554
宮城　東京海上日動事務アウトソーシング仙台センター事務サービス２部　様 2009/4/8 200 18,844

12228 福島　福島高等学校　様 2009/4/7 870 18,644

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2009/4/1 567 17,774

12227 富山　高岡養護学校　様 2009/3/25 1,344 17,207

11878 神奈川　宮崎台キッズ　様 2009/3/20 1,292 15,863

11801 山梨　下和田小学校　様 2009/3/13 1,872 14,571

12275 山梨　精進小学校　様 2009/3/5 81 12,699

12220 山梨　船津小学校　様 2009/3/4 1,751 12,618

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2009/2/25 1,092 10,867

11147 東京　㈱インフォテックサービス　様 2009/2/19 649 9,775

11132 山梨　甲斐市立敷島小学校　様 2009/2/18 1,180 9,126

12317 茨城　内原中学校　様 2009/2/16 497 7,946

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2009/2/14 380 7,449

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2009/2/9 192 7,069

12287 秋田　県立矢島高等学校　様 2009/2/5 969 6,877

12221 大阪　　㈱タクミナ　様 2009/1/28 210 5,908

12266 埼玉　橋本房子　様 2009/1/28 250 5,698

11878 第三十二回寄贈 神奈川　宮崎台キッズ　様 2009/1/15 ▲ 16,000 5,448

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2009/1/9 893 21,448

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2008/12/29 1,800 20,555

10986 岩手　盛岡白百合中学校　様 2008/12/25 107 18,755

11878 神奈川　宮崎台キッズ　様 2008/12/12 3,300 18,648

68170 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2008/12/10 683 15,348

12245 東京　西本純子　様 2008/12/4 260 14,665

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2008/11/17 533 14,405

12298 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2008/11/14 504 13,872

12266 埼玉　橋本房子　様 2008/11/10 450 13,368

11894 東京　大塚　様 2008/11/6 826 12,918

12298 山形　㈱小森エレクトロニクス　様 2008/10/29 567 12,092

12275 山梨　精進小学校　様 2008/10/29 450 11,525

12228 福島　県北高等学校JRC　様 2008/10/21 2,310 11,075



12228 福島　県北高等学校JRC　様 2008/10/21 2,108 8,765

12295 第三十一回寄贈 福島　大久保小学校　様 2008/10/3 ▲ 16,000 6,657

12295 福島　大久保小学校　様 2008/10/3 13,321 22,657

12296 愛媛　佐古啓子　様 2008/10/3 960 9,336

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2008/9/29 341 8,376

12275 山梨　精進小学校　様 2008/9/17 539 8,035

12275 山梨　精進小学校　様 2008/8/28 539 7,496

11894 東京　大塚　様 2008/8/21 1,206 6,957

12287 秋田　県立矢島高等学校　様 2008/8/2 80 5,751

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2008/7/31 1,206 5,671

12220 山梨　船津小学校　様 2008/7/29 2,600 4,465

12266 埼玉　橋本房子　様 2008/7/24 450 1,865

12220 第三十回寄贈  山梨　船津小学校　様 2008/7/23 ▲ 16,000 1,415

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2008/7/22 816 17,415

12275 山梨　精進小学校　様 2008/7/10 450 16,599

12221 大阪　　㈱タクミナ　様 2008/6/26 309 16,149

12281 千葉　　庄司　はる　様 2008/6/18 351 15,840

12266 埼玉　本橋房子　様 2008/6/13 450 15,489

12275 山梨　精進小学校　様 2008/6/6 450 15,039

11226 東京　石川クリニック　様 2008/6/4 3,180 14,589

12245 東京　西本純子　様 2008/5/24 240 11,409

12272 神奈川　パーラーＳＰＡＲＫ　様 2008/5/19 1,008 11,169

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2008/5/12 816 10,161

11878 神奈川　宮崎台キッズ　様 2008/5/7 2,880 9,345

11218 第二十九回寄贈  兵庫　有年小学校　様 2008/4/15 ▲ 16,000 6,465

千葉　大村真裕美　様 2008/4/7 35 22,465

11132 山梨　甲斐市立敷島小学校　様 2008/3/28 1,428 22,430

12271 山形　酒田養護専門学校　様 2008/3/24 828 21,002

12247 神奈川　神大寺小学校　様 2008/3/20 1,550 20,174

12201 宮城　生出小学校　様 2008/3/19 4,860 18,624

12220 山梨　船津小学校　様 2008/3/13 7,020 13,764

11894 東京　大塚　様 2008/3/7 450 6,744

11379 栃木　七虹連　様 2008/3/5 3,944 6,294

12260 大阪　千里丘小学校　様 2008/3/4 272 2,175

12269 大阪　日本インシュレーション㈱　様 2008/3/4 175 2,350

12266 埼玉　本橋房子　様 2008/3/3 988 1,903

12256 第二十八回寄贈　七次台中学校　様 2008/2/29 ▲ 16,000 915

11218 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2008/2/14 3,456 16,915

12256 千葉　七次台中学校　様 2008/2/4 11,410 13,459

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2008/1/21 341 2,879

12221 大阪　　㈱タクミナ　様 2008/1/25 540 2,049

10537 第二十七回寄贈　喜多方東高等学校　様 2008/1/22 ▲ 16,000 1,509

12255 千葉　八千代市社会福祉協議会　様 2008/1/21 2,109 18,538

10537 福島　喜多方東高等学校　様 2008/1/22 14,630 17,509

11886 第二十六回寄贈山形県　村山市立楯岡小学校　様 2008/1/21 ▲ 16,000 429

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2008/1/19 2,380 16,429

12247 神奈川　神大寺小学校　4年1組　様 2007/12/25 55 14,049

11886 山形　村山市立楯岡小学校　様 2007/12/25 8,664 13,994

12253 神奈川　山中久雄　様 2007/12/25 450 5,330

12241 東京　太田稜子　様 2007/12/20 450 5,162

11218 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2007/12/17 1,980 4,712

12229 第二十五回寄贈　三重県　すたんぷ　様 2007/12/17 ▲ 16,000 2,732

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2007/12/4 1,540 18,732

11874 東京　大塚　様 2007/12/4 1,470 17,192

11395 北海道　厚床中学校　様 2007/11/7 320 15,722



12229 三重　すたんぷ　様 2007/10/29 3,808 15,402

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2007/10/6 630 11,594

12229 三重　すたんぷ　様 2007/10/6 4,032 10,964

11824 福島　国際ソロプチミスト田村　様 2007/9/27 1,584 6,932

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2007/9/21 3,456 21,348

12220 第二十四回寄贈　山梨県　船津小学校　様へ 2007/9/21 ▲ 16,000 5,348

11886 山形　村山市立楯岡小学校　様 2007/9/11 4,928 17,892

11218 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2007/9/10 2,420 12,964

11369 神奈川　南毛利中学校　様 2007/8/30 420 10,544

11813 東京　㈱タクミナ　様 2007/8/24 1,103 10,124

12201 宮城　生出小学校　様 2007/8/20 ▲ 16,000 9,021

12234 第二十三回寄贈　宮城県　将監西小学校　様へ 2007/8/17 ▲ 16,000 25,021

12201 宮城　生出小学校　様 2007/8/9 15,730 41,021

12234 宮城　将監西小学校　様 2007/8/8 20,075 25,291

11071 第二十二回寄贈　神奈川県　アクセス　様へ 2007/7/23 ▲ 16,000 5,216

11886 山形　村山市立楯岡小学校　様 2007/7/19 6,555 21,216

11891 愛媛　アサヒビール労働組合　様 2007/7/12 2,460 14,661

12221 大阪　　㈱タクミナ　様 2007/7/9 624 12,201

12227 富山　高岡養護学校　様 2007/7/4 483 11,577

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2007/6/22 826 11,094

12175 山形　遊佐町立　遊佐中学校　様 2007/6/18 1,512 10,268

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2007/6/13 1,206 8,756

12220 山梨　船津小学校　様 2007/6/12 6､032 7,550

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2007/6/6 630 1,518

11868 第二十一回寄贈　中山ライニング工業㈱様へ 2007/6/1 ▲ 16,000 888

12229 三重　すたんぷ　様 2007/5/26 3,481 16,888

12218 大阪　小野田　様 2007/5/19 1,352 13,407

10727 山形　東北電力米沢営業所 2007/5/11 780 12,055

12201 第二十回寄贈　宮城県　「生出小学校」様へ 2007/4/27 ▲ 16,000 11,275

11894 東京　大塚　様 2007/4/26 2,850 27,275

12201 宮城　仙台市立生出小学校　様 2007/4/3 7,605 24,425

11226 東京　石川クリニック　様 2007/4/2 2,538 16,820

12208 第十九回寄贈　福島県　「柱沢小学校」様へ 2007/3/28 ▲ 16,000 14,282

12208 福島　伊達市立　柱沢小学校　様 2007/3/28 10,200 30,282

11209 兵庫　小浜小学校　様 2007/3/28 3,645 20,082

10946 第十八回寄贈　山形県　「ファーストムセン」様へ 2007/3/26 ▲ 16,000 16,437

11868 宮城　中山ライニング工業（株）　様 2007/3/26 4,216 32,437

11132 山梨　甲斐市立敷島小学校　様 2007/3/26 1,836 28,221

12205 茨城　水戸一高ＪＲＣ部　様 2007/3/15 10,335 26,385

11801 山梨　下和田小学校児童会　様 2007/2/27 1,400 16,050

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2007/2/28 341 14,650

11886 山形　村山市立楯岡小学校　様 2007/2/19 868 14,309

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2007/2/1 1,206 13,441

11147 東京　㈱インフォテックサービス　様 2007/1/24 1,000 12,235

11886 山形　村山市立楯岡小学校　様 2007/1/15 8,520 11,235

11369 第十七回寄贈　「厚木市立　南毛利中学校」　様へ 2007/1/15 ▲ 16,000 ▲ 145

11218 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2007/1/15 2,860 2,715

11886 第十六回寄贈　「村山市立　楯岡小学校」　様へ 2007/1/11 ▲ 16,000 15,855

11871 第十五回寄贈　「群馬県立　高崎高校」　様へ 2007/1/11 ▲ 16,000 31,855

11886 東京　大塚　様 2006/12/28 5,005 61,135

11378 山形　村山市立楯岡中学校　様 2006/12/4 9,750 56,130

11894 栃木　矢板東小学校　様 2007/1/10 480 47,855

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2006/11/15 728 46,380

11358 千葉　ボーイスカウト習志野第２団　様 2006/9/28 5,856 45,652

11868 宮城　中山ﾗｲﾆﾝｸﾞ工業（株）福利厚生委員会　様 2006/10/21 2,838 39,796



11878 神奈川　宮崎台キッズ　様 2006/10/10 1,216 36,958

11870 岡山　サノヤス・ヒシノ明昌労働組合　様 2006/10/6 1,008 35,742

11369 神奈川　厚木市立南毛利中学校　様 2006/10/5 1,450 34,734

11824 福島　国際ソロプチミスト田村　様 2006/9/30 1,530 33,284

11869 新潟　新堀田中央高等学校　ボランティア部　様 2006/9/28 2,200 31,754

11871 群馬　高崎高等学校ＪＲＣ部　様 2006/9/12 9,869 29,554

11862 東京　斉藤　幹衛　様 2006/8/24 72 19,685

11369 神奈川　厚木市立南毛利中学校　様 2006/8/18 480 19,613

11369 神奈川　厚木市立南毛利中学校　様 2006/8/11 1,500 19,133

10420 宮城　登米市社会福祉協議会 南片支所　様 2006/8/9 1,170 17,633

11379 第十四回寄贈　栃木県「七虹連」　様へ 2006/8/7 ▲ 32,000 16,463

11135 新潟　竹石　洋子　様 2006/7/24 555 48,463

11218 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2006/6/22 3,596 47,908

11824 福島　国際ソロプチミスト田村　様 2006/6/22 1,147 44,312

11841 山形　慈光寺幼稚園　様 2006/6/7 2,847 43,165

10946 山形　ファーストムセン　様 2006/6/1 3,750 40,318
第十三回寄贈　愛知県常滑市立　南陵中学校３年総合 様へ 2006/4/4 ▲ 16,000 36,568

11814 愛知　常滑市立　南陵中学校３年総合　様 2006/4/3 7,068 68,568

第十二回寄贈　宮城県「黒川村立　大衡中学校」様へ 2006/4/3 ▲ 16,000 52,568

10949 北海道　標茶高等学校ボランティア部　様 2006/3/31 1,102 61,500

11232 島根　出雲市立大津小学校　様 2006/3/27 432 60,398

11231 岩手　盛岡市立巻堀小学校　様 2006/3/27 1,914 59,966

11829 大阪　りそな銀行　高槻富田支店　様 2006/3/27 3,038 58,052

11229 福島　会津高田町立藤川小学校　様 2006/3/24 1,525 55,014

11247 山形　西川中学校　様 2006/3/24 6,588 53,489

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2006/3/23 728 46,901

11824 福島　国際ソロプチミスト田村　様 2006/3/23 2,108 46,173

11369 神奈川　厚木市立南毛利中学校　様 2006/3/17 3,690 44,065

11208 宮城　石巻市立石巻小学校　様 2006/3/10 340 40,375

11358 千葉　ボーイスカウト習志野第２団　様 2006/3/9 3,240 40,035

11811 神奈川　横浜市立氷取沢小学校PTA　様 2006/3/4 826 36,795

11810 宮城　黒川村立大衡中学校　様 2006/3/3 18,881 35,969

11229 福島　会津高田町立藤川小学校　様 2006/2/24 2,040 17,088

11809 神奈川　吉葉　勝男　様 2006/2/20 46 15,048

11806 東京　八王子市立高倉小学校4年1組　様 2006/2/17 256 15,002
第十一回寄贈　山形県「宮野浦小学校」様へ 2006/2/15 ▲ 16,000 14,746

10829 神奈川　綱島東小学校６年２組　様 2006/2/10 1,558 30,746

10764 宮城　将監東中学校　様 2006/2/9 60 29,188

11801 山梨　下和田小学校　様 2006/2/1 300 29,128

11360 新潟　新津第二中学校生徒会　様 2006/1/25 4,950 28,828

11360 新潟　新津第二中学校生徒会　様 2006/1/25 6,110 23,878

10208 東京　青梅市　鈴木秀子　様 2006/1/24 480 17,768

11395 北海道　根室市立厚床中学校　生徒会　様 2006/1/23 1,000 17,288

11147 東京　㈱インフォテックサービス　様 2006/1/20 615 16,288
第十回寄贈　新潟県「新津第二中学校生徒会」様へ 2006/1/20 ▲ 16,000 15,673

11392 佐賀　太良町立大浦中学校　様 2006/1/5 3,145 31,673

11282 東京　青海市立第六中学校生徒会　様 2005/12/23 688 28,528

11360 新潟　新津第二中学校生徒会　様 2005/12/23 8,215 27,840

10764 宮城　仙台市立将監東中学校　様 2005/12/13 225 19,625

11219 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2005/12/8 2,880 17,800

11229 福島　会津高田町立藤川小学校　様 2005/12/8 1,600 19,400

10004 山形　宮野浦小学校　様 2005/12/7 3,744 14,920

11135 新潟　竹石　洋子　様 2005/11/9 374 11,176

11378 栃木　矢板市立東小学校　代表　手塚千恵　様 2005/10/28 725 5,394

11379 栃木　六校連（佐野地区高等学校生徒会連絡会）　様 2005/10/28 5,408 10,802



11229 福島　会津高田町立藤川小学校　様 2005/10/25 1,440 4,669

11372 山形　河北中学校　様 2005/10/24 1,350 3,229

11358 千葉　ボーイスカウト習志野第２団　様 2005/10/12 4,664 1,879
第九回寄贈　山形県「西川市立　西川中学校」様へ 2005/10/5 ▲ 16,000 ▲ 2,785

11360 新潟　新津第二中学校生徒会　様 2005/9/29 7,398 13,215

第八回寄贈　兵庫県「赤穂市立　有年小学校」様へ 2005/9/27 ▲ 16,000 5,817

11229 福島　会津高田町立藤川小学校　様 2005/9/20 2,208 21,817

10727 山形　東北電力米沢営業所 2005/9/9 300 19,609
第七回寄贈　山形県「山形市立　第五小学校」様へ 2005/9/7 ▲ 16,000 19,309

11348 福岡　若宮町職員労働組合　様 2005/9/6 442 35,309

11289 山形　山形市立第五小学校　様 2005/8/30 5,280 34,867

11147 東京　㈱インフォテックサービス　様 2005/8/12 319 29,587

11247 山形　西川中学校　様 2005/7/28 7,800 29,268

11229 福島　会津高田町立藤川小学校　様 2005/7/16 1,288 21,468

11229 福島　会津高田町立藤川小学校　様 2005/6/24 1,292 20,180

11238 東京　阿佐谷すずき診療所　様 2005/5/23 1,350 18,888

11229 福島　会津高田町立藤川小学校　様 2005/5/13 588 17,538

11226 東京　医療法人社団方伎会　石川クリニック 様 2005/5/9 1,500 16,950

10946 山形　ファーストムセン　様 2005/5/6 144 15,450

11218 兵庫　赤穂市立有年小学校　様 2005/4/21 4,896 15,306

11203 茨城　大久保小学校　様 2005/4/15 630 10,170

11220 愛知　MARTINE SALOU　様 2005/4/15 240 10,410

11216 栃木　石上小学校　様 2005/4/12 288 9,540

11209 兵庫　小浜小学校　様 2005/4/2 2,888 9,252

11208 宮城　石巻市立石巻小学校　様 2005/4/2 104 6,364

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2005/3/31 468 6,260

11197 福島　県立福島北高等学校　様 2005/3/30 4,732 5,792
第六回寄贈　宮城県「利府第二小学校」様へ 2005/3/24 ▲ 16,000 1,060

岡山　岡山市建設現場　様 2005/3/19 78 17,060

11142 倉敷市立　穂井田小学校　様　(岡山県) 2005/3/19 74 16,982

第五回寄贈　福島県「郡山市立　福良小学校」様へ 2005/3/16 ▲ 16,000 12,492

11185 宮城　利府町立利府第二小学校　様 2005/3/15 9,800 28,492

11183 福島　郡山市立福良小学校　様 2005/3/15 13,409 18,692

11188 茨城　関川小学校　様 2005/3/11 150 5,283

11182 千葉　松戸市立小金北小学校　様 2005/3/11 688 5,133

11056 東京　小野学園女子中学高校ボランティア　様 2005/2/28 319 4,445

11174 山形　五十嵐　喜凱　様 2005/2/23 1,050 4,126

11173 三重　宇治山田商業高校ボランティア部　様 2005/2/22 900 3,076

11163 香川　高松東高等学校　様 2005/2/18 448 2,176

11167 神奈川　大鋸小学校　様 2005/2/17 319 1,728
第四回寄贈　山形県「酒田市社会福祉協議会」様へ 2005/2/14 ▲ 16,000 1,409

第三回寄贈　山形県「鶴岡市社会福祉協議会」様へ 2005/2/14 ▲ 16,000 17,409

11147 東京　㈱インフォテックサービス　様 2005/1/21 448 33,409

11052 栃木　前田　圭吾　様 2005/1/19 288 32,961

11138 大阪　仁井見　様 2005/1/8 6 32,673

11135 新潟　竹石　洋子　様 2005/1/7 1,040 32,667

11132 山梨　甲斐市立敷島小学校　様 2004/12/29 1,176 31,627

11134 山形　山田　真一郎　様 2004/12/29 78 24,511

11136 ㈱松商事　様 2004/12/29 5,940 30,451

11131 神奈川　新海　紗季　様 2004/12/24 300 24,433

11122 山口　響高等学校　様 2004/12/23 812 24,133

10946 山形　ファーストムセン　様 2004/12/16 1,188 23,321

10945 東京　まりたん　様 2004/12/14 60 22,133

11113 宮城　豊里中学校　様 2004/12/8 1,300 22,073

10108 静岡　土肥高校　様 2004/12/6 1,404 20,773



10208 東京　鈴木　秀子　様 2004/11/29 420 19,369

11071 神奈川　㈱アクセス　様 2004/10/16 468 18,949

10945 東京　まりたん　様 2004/10/8 171 18,481

11026 山形　飯豊町高校生「さんたくろーす」　様 2004/10/1 899 18,310

10727 山形　東北電力米沢営業所 2004/9/30 300 17,411

山形　小野寺　様 2004/9/27 75 17,111
山形　小川商会　様 2004/9/24 60 17,036

10647 東京　田中新造　様 2004/9/18 306 16,976

11007 神奈川　倉知　様 2004/9/11 396 16,670

11025 宮城　増田中学校　様 2004/8/26 1,664 16,274
山形　小野寺　様 2004/8/9 203 12,482

10945 東京　まりたん　様 2004/8/6 171 12,279

11007 神奈川　倉知　様 2004/8/4 546 12,108
東京　高桑百合子　様 2004/7/21 90 11,562

10945 東京　まりたん　様 2004/7/17 2,128 14,610
山形　小野寺　様 2004/6/18 93 11,472

10727 山形　東北電力米沢営業所 2004/6/5 300 11,379

山形　小川商会　様 2004/5/31 60 11,079

山形　小野寺　様 2004/5/22 121 11,019
第二回寄贈　岩手県九戸郡「久慈工業高等学校」様へ 2004/5/21 ▲ 16,000 10,898

10714 山形　羽黒中学校　様 2004/4/22 5,220 26,898

青森　藤崎園芸高校　様 2004/4/13 1,144 21,678

10744 岩手　久慈工業高校　様 2003/11/25 13,924 19,494
第一回寄贈　山形県平田町「寿康園」様へ 2003/11/18 ▲ 16,000 5,570
山形　阿部　様 2003/11/14 300 21,570

10764 宮城　将監東中学校　様 2003/10/30 480 21,270

山形　小川商会　様 2003/8/18 60 20,790

10736 新潟　蔵品美紀　様 2003/8/11 240 20,730

10716 宮城　荒浜小学校　様 2003/7/25 2,091 20,490

10716 宮城　荒浜小学校　様 2003/7/12 1,716 18,399

10719 東京　市川　様 2003/6/17 96 16,683
山形　阿部　様 2003/5/29 540 16,587

10304 東京　府中市あすはの会　様 2003/5/6 96 16,047

10571 神奈川　洋光台第三小学校　様 2003/3/29 1,938 15,951

10700 神奈川　足利小学校 様 2003/3/27 1,250 14,013

10807 岡山　岡山情報ビジネス学院　様 2003/3/22 1,040 20,534

10682 福島　白沢中学校　様 2003/3/20 4,797 12,763

11129 山梨　横河トレーディング　様 2003/3/16 4,416 16,908

廃 校 小沢小学校(青森県下北郡)　様 2003/3/11 736 7,966

山形　小野寺　様 2003/1/24 2,873 7,230

10655 東京　芝山小学校　様 2003/1/8 1,332 4,357

10024 青森　浦町小学校　様 2002/12/21 825 3,025
山形　阿部　様 2002/11/23 360 2,200

10630 宮城　仙台市ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｾﾝﾀｰ　様 2002/10/31 700 1,840
山形　小野寺　様 2002/10/4 1,140 1,140


